
S-l 23/75030926/20/02

Dodatek č. 2 
SMLOUVY O DÍLO č. S-123/75030926/20

v souladu s ustanovením § 222, odst. 1 a odst. 3, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr., vložka 979 
(dále jen „Objednatel“)

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 
příspěvková organizace

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
IČ: 75030926
DIČ: není plátcem DPH
Zastoupen: MUDr. Pavel Rusý, ředitel
Bankovní spojení: účet č. 6522272/0800

a

zapsaný v: v obchodním rejstříku C 301253 vedená u Městského soudu v Praze 
(dále jen „Dodavatel )

Dodavatel: Smart Module s.r.o.
sídlo/místo podnikání 
IČ
DIČ
zastoupen
Bankovní spojení:

č.p. 201, 267 12 Chrustenice 
07451211
CZ07451211
Sebastian Pachman, jednatel
293073085/0300

(Objednatel a Dodavatel společně také jako „smluvní straný1 nebo „straný)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S- 
123/75030926/20 (dále jen „dodatek“) v následujícím znění:

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 6.8.2020, uzavřely Smlouvu o dílo č.S-123/75030926/20, která 
byla výsledkem poptávkového řízení uskutečněného Objednatelem mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ) 
na veřejnou zakázku s názvem „Výjezdová základna ZZS Kostelec nad Černými lesy -1. Typď, 
jejímž předmětem byl závazek Dodavatele provést na svůj náklad, nebezpečí a odpovědnost pro 
Objednatele dílo způsobem „Design & Build“ a závazek Objednatele, že dokončené dílo od 
Dodavatele převezme, zaplatí za jeho provedení sjednanou cenu a poskytne Dodavateli 
potřebnou součinnost (dále jen „smlouva“).

2. Vzhledem k tomu, že se v průběhu plnění smlouvy vyskytla na straně objednatele překážka, 
v důsledku které nebude dodavatel schopen dodržet lhůtu pro dokončení a předání díla 
sjednanou v čí. 6 odst. 6.3. smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek ve smyslu čl. 5 
smlouvy, neboť se nejedná o podstatnou změnu závazku vyplývajícího ze smlouvy, tj. jedná se 
o nepodstatnou změnu, neboť tato neumožňuje účast jiných dodavatelů, nemění ekonomickou 
rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a nevede k významnému 
rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.



Změna smlouvy

1. Objednatel byl dne 3.2.2021 vyzván dodavatelem k uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí na 
zřízení věcného břemene (dále jen „smlouva o smlouvě budoucí ), jejíž uzavření podmiňuje 
vydání stavebního povolení. Tato smlouva o smlouvě budoucí byla bez zbytečného odkladu 
předána ke schválení příslušnému orgánu zřizovatele objednatele, nicméně k samotnému 
schválení došlo až dne 29.4.2021.

2. Vzhledem k tomu, že v rámci čl. 6 odst. 6.3. smlouvy byla lhůta pro dokončení a předání díla 
sjednána formou stanovení konkrétního dne - 14.5.2021, sjednávají smluvní strany s ohledem 
na výše uvedené následující změnu smlouvy.

3. Lhůta pro dokončení a předání díla sjednaná v čl. 6 odst. 6.3. smlouvy se přiměřeně prodlužuje 
o dobu, která uplynula od 4.2.2021 (den následující po dni, kdy byl objednatel vyzván 
dodavatelem k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí) do dne předání objednatelem podepsané 
smlouvy o smlouvě budoucí dodavateli, přičemž datum tohoto předání je zaznamenáno 
v předávacím protokolu, jenž tvoří Přílohu č. 1 k tomuto dodatku.

4. V dalším zůstává smlouva v platnosti, účinná a beze změn.

III.
Závěrečná ujednání

1. Dodavatel bere podpisem tohoto dodatku na vědomí, že Objednatel bude dále plnit povinnosti 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pročež 
strany zároveň sjednávají, že žádné z ustanovení tohoto dodatku neodpovídá svojí definicí 
označení obchodním tajemstvím. Dodavatel zároveň prohlašuje, že byl před podpisem tohoto 
dodatku seznámen s Prohlášením Objednatele o ochraně osobních údajů na jeho webových 
stránkách - www.zachranka.cz .

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
strana obdrží po jednom.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Obě strany prohlašují, že si dodatek 
přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují níže své podpisy^

V Kladně d

z-dravofnřcká 7-árSr^nnn ~________

Zdravotnická 2
Vančurova i Středočeského kraje, p.o., objednatel Sebastian P; han, jednatel

ič: 7;>uc MUDr. Pavel Rusý, ředitel
Tel.: 312 25t bw;

Přílohy: Příloha č. 1 - Předávací protokol


